EJERCICIOS CERRADOS

OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

Ayuntamiento de Mazarron

Ejercicio 2015

Periodo de listado desde:

Aplicacion

presupuestaria

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

TOTAL

01/01/2015 hasta: 31/12/2015

Descripcion

GASTOS DE PERSONAL
Capitulo 1

Obligaciones ptes.
a01/01/2015

120.126,71

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capitulo 2

GASTOS FINANCIEROS
Capitulo 3

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Capitulo 4

INVERSIONES REALES
Capitulo 6

ACTIVOS FINANCIEROS
Capitulo 8

4.703.593,11

2.047.437,09

89.119,37

545.430,68

1.500,00

7.507.206,96

Mod. saldo inicial
y anulaciones

-270,75

-146,16

-5,33

-155,60

0,00

0,00

-577,84

Total obligaciones

119.855,96

4.703.446,95

2.047.431,76

88.963,77

545.430,68

1.500,00

7.506.629,12

Prescripciones

1.500,00

183.779,04

2,91

22.318,69

230.954,48

0,00

438.555,12

Pagos realizados

118.355,96

2.218.231,61

732,54

66.645,08

314.476,20

1.500,00

2.719.941,39

Obligaciones ptes.
a31/12/2015

0,00

2.301.436,30

2.046.696,31

0,00

0,00

0,00

4.348.132,61



