## EJERCICIOS CERRADOS OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

Ayuntamiento de Mazarrón Ejercicio 2015

Periodo de listado desde:	01/	/01/2015 hasta: 31/12/2	2015						
Aplicación presupuestaria	Desc	cripción		Obligaciones ptes. a 01/01/2015	Mod. saldo inicial y anulaciones	Total obligaciones	Prescripciones	Pagos realizados	Obligaciones ptes. a 31/12/2015
Capítulo	1	GASTOS DE PERSONAL							
		Capítulo	1	120.126,71	-270,75	119.855,96	1.500,00	118.355,96	0,00
Capítulo	2	2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS							
		Capítulo	2	4.703.593,11	-146,16	4.703.446,95	183.779,04	2.218.231,61	2.301.436,30
Capítulo	3	GASTOS FINANCIEROS							
		Capítulo	3	2.047.437,09	-5,33	2.047.431,76	2,91	732,54	2.046.696,31
Capítulo	4	TRANSFERENCIAS CORRIE	NTES						
		Capítulo	4	89.119,37	-155,60	88.963,77	22.318,69	66.645,08	0,00
Capítulo	6	INVERSIONES REALES							
		Capítulo	6	545.430,68	0,00	545.430,68	230.954,48	314.476,20	0,00
Capítulo	8	ACTIVOS FINANCIEROS							
		Capítulo	8	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00
TOTAL				7.507.206,96	-577,84	7.506.629,12	438.555,12	2.719.941,39	4.348.132,61
UIAL				·	•	•	· ·	•	•